
БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

22  серпня 2023 року         №21.1 

Про затвердження списків рекомендованих 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо рекомендації для здобуття ступеня магістра за державним замовленням 

на основі здобутого у 2023 році ступеня бакалавра осіб, місце проживання 

яких зареєстровано (задекларовано) на тимчасово окупованій території, в 

населених пунктах, віднесених до території активних бойових дій станом на 

01 липня 2023 року, або тимчасова окупація яких Російською Федерацією 

завершилась після 24 лютого 2022 року, або які переселилися з неї після 24 

лютого 2022 року, та здобули ступінь бакалавра з таким самим джерелом 

фінансування (для спеціальностей, визначених у Переліку спеціальностей, 

яким надається особлива підтримка), приймальна комісія  

 

 

УХВАЛИЛА:  

 

Затвердити списки рекомендованих до зарахування  для здобуття ступеня 

магістра за державним замовленням на основі здобутого у 2023 році ступеня 

бакалавра осіб, місце проживання яких зареєстровано (задекларовано) на 

тимчасово окупованій території, в населених пунктах, віднесених до території 

активних бойових дій станом на 01 липня 2023 року, або тимчасова окупація 

яких Російською Федерацією завершилась після 24 лютого 2022 року, або які 

переселилися з неї після 24 лютого 2022 року, та здобули ступінь бакалавра з 

таким самим джерелом фінансування (для спеціальностей, визначених у 

Переліку спеціальностей, яким надається особлива підтримка). 

Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 21, "Проти" – немає, утрималися 

– немає. 

 

 


